

Automatik- & Procesteknik ApS

Vinderød Enghavevej 29
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 43 22 02 76

Årsrapport for 2022
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2023

Jannik Hylin Kreiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automatik- & Procesteknik ApS
Vinderød Enghavevej 29
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 43 22 02 76

Regnskabsperiode: 19. april - 31. december 2022

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Jannik Kreiberg

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde virksomheder der benytter sig af automationsprodukter, konsulentydelse i form af PLC-Programmering og SCADA-konfiguration, rådgivning i forbindelse med design, drift- og vedligehold af tekniske anlæg, samt udarbejdelse af eldokumentation for tavlekonstruktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 416.148, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 456.148.

Det er selskabets første regnskabsår og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.359.870
Personaleomkostninger	1	<u>-738.665</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		621.205
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-75.556</u>
Resultat før finansielle poster		545.649
Finansielle omkostninger		<u>-1.417</u>
Resultat før skat		544.232
Skat af årets resultat		<u>-128.084</u>
Årets resultat		<u>416.148</u>
Foreslået udbytte		400.000
Overført resultat		<u>16.148</u>
		<u>416.148</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>264.444</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>264.444</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>264.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.007
Periodeafgrænsningsposter		<u>333.754</u>
Tilgodehavender		<u>1.320.761</u>
Likvide beholdninger		<u>266.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.587.549</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.851.993</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		16.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>456.148</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.745
Selskabsskat		128.084
Anden gæld		<u>193.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.395.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.395.845</u>
Passiver i alt		<u>1.851.993</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 19. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	16.148	400.000	416.148
Egenkapital 31. december 2022	40.000	16.148	400.000	456.148

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	730.703
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.962</u>
	<u>738.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Hylin Kreiberg

Automatik- & Procesteknik ApS CVR: 43220276

Direktør

Serienummer: d20b3d5d-326d-4325-94d5-ec69370ae32f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-12 09:36:42 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-12 09:43:26 UTC



Jannik Hylin Kreiberg

Automatik- & Procesteknik ApS CVR: 43220276

Dirigent

Serienummer: d20b3d5d-326d-4325-94d5-ec69370ae32f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-12 09:51:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5DC35-24NB4-L571E-6SBWM-ENSPE-J8JU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>